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1. Styrets årsberetning for 2023. 
Styret har i år hatt følgende sammensetning: 

Leder         Christian Birkeland 

Nestleder        Jan Th. Rønning  

Styremedlem – Hus       Erik Røste Wiik-Lehmann 

Styremedlem – Jolle       Siri Brustad 

Styremedlem – Kjølbåt       Rolv Møll Nielsen 

Styremedlem – Materiell      Are Nordland 

Styremedlem – Ladiessailing      Hanne Devle 

Styremedlem – Brygge       Torgeir Moringen 

Styremedlem:        Gabrielle Pettersen 

Styremedlem:         Lars Even Nilssen 

Styremedlem:         Jan Fredrik Håvie 

Vara:         Anne- Grethe Andersen 

Vara:         Anders Rekaa 

 

Medlemsoversikt: 

År 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Medl. 
totalt 

431 400 397 389 346 347 344 368 400 390 367 

Fam. 
medl. 

352 323 323 318 284 281 277 298 116 / 
314 

299 271 

Sen. 
Medl. 

41 43 40 40 39 36 41 37 60 68 80 

Jun. 
Medl. 

8 13 13 14 12 14 13 23 23 20 18 

Støtte. 
mdl 

28 19 16 15 9 9 10 9 0 0 0 

Æres. 
medl 

2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 

 

Kirsti Pettersen er styremedlem i Norges Seilforbund.  

Styret har hatt 12 møter i 2023.  

2023 har vært et aktivt år og mye aktivitet for Soon Seilforening.  Styret som ble valgt på årsmøtet i 

2023 hadde sitt første møte i mars. Da hadde vi målworkshop og kom frem til de viktigste målene vi 
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som klubb og styre vil jobbe for at vi oppnår innen 2-3 år, og hvilken rolle vi vil at klubben vår skal ha i 

Son. Disse målene har vi fulgt opp utover i sesongen. 

 

 

 

Det viktigste målet vi har jobbet for, er å fremme et sosialt og inkluderende miljø på tvers av alle 

gruppene og aktivitetene i klubben. Felles aktiviteter der vi mikser folk fra de ulike gruppene har vært 

viktig, slik at alle aktive blir godt kjent på tvers av gruppene. Felles dugnader, felles medlemskvelder, 

felles sosiale arrangementer, funksjonærer fra alle gruppene mikses på større arrangementer, osv. 
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Dette arbeidet er fortsatt viktig – og kommende styrer må jobbe videre med at gruppene er godt 

integrert og at vi oppleves som én forening med mange aktive grupper og aktiviteter. 

Eksempler på aktiviteter vi har gjort for å bygge sosialt og inkluderende miljø i klubben på tvers av 

gruppene er: 

Fellesdugnad 4. mars og 21. oktober 

Soon Sail Week / Seilsportligastevne i juni 

ILCA Norgescup i september 

Middag / fest for alle frivillige gjennom sesongen 18. november 

Medlemskvelder med fokus på J/70-seiling og / eller langtur 

Det neste prioriterte målet er å rekruttere flere seilere til jolle. SSF har som mange andre foreninger 

med barne- og ungdomsarbeid slitt med rekruttering og få i gang en ny generasjon unge etter 

pandemien. Vi satt som mål å få minst 10 nye jollerekrutter i år, og Jollegruppen har prøvd å tenke 

nytt for å engasjere flere barn. Vi fortsatte med sommerskolen «Peiling på seiling» - som vi hadde for 

første gang i 2022. I tillegg prøvde vi noe nytt: «Åpen Dag» med tilbud om å prøve seiljolle og / eller 

kjølbåt for alle interesserte. Vi gjorde dette i juni og under Kulturdøgn i august. Dette var veldig 

vellykket, og til tider var det kø for å prøve optimistjolle. Resultatet ble 13 nye rekrutter på 

nybegynnerkurset i august, og flere av dem stilte på sin første nybegynnerregatta allerede samme 

høst. Dette lover bra for en ny generasjon jolleseilere. 

Det er flere enn oss som synes rekruttering er viktig, og vi har vært så heldig å få økonomisk støtte 

fra både Abacus It og Sparebank1 Østfold & Akershus som har gitt oss hhv. 10.000 og 100.000 kr til 

rekruttering og subsidiering av treningsavgifter for barn og unge. Dette er vi svært glade for. 

Vi har hatt flere arrangementer der mange i klubben har stilt opp, og som bidrar til å gjøre Soon til en 

viktig arena for seilsport og samlingssted for seilere: 

Frostbite i mars, som tradisjonelt er jolleseilerens sesongstart – her var det i år 28 deltakere 

fra det meste av Østlandet som deltok på treningssamlingen. 

Shorthand treningssamling i mai, med Ole-Petter Laksholm som primus motor. Over 20 båter 

deltok og vi hadde full brygge. 

Soon Sail Week i juni, med flere treningssamlinger, paraseiling, bedriftscup og ligastevne 

Norgescup i ILCA-klassene i september, med ca 50 deltakere fra hele Norge. Til tross for lite 

vind og mye venting fikk vi gjennomført tre flotte seilaser søndagen – og demonstrert at SSF 

kan logistikk og effektive arrangementer. 

Et annet viktig mål for styret er å få i gang en tydelig satsing på sportseiling for kjølbåt, der fokus er 

på entype regattaseiling. Målet er å få flere J/70-lag som kan delta i Seilsportligaen, Ungdomsligaen, 

Grundig Womans Cup og NM J/70. Vi fikk 300.000 kr av Sparebankstiftelsen DNB som bidrag til en ny 

båt, og i august fikk vi tips om en brukt båt i riktig prisområde som skulle selges. Dermed ble 

«Elver’n» vår. Vi har også diskutert fremtiden til «Moss og Son J/70 forening» (MSJF) som disponerer 

to J/70-båter. Vi er enige med Moss Seilforening om at styret i MSJF fra nå skal bestå av lederne i 

hhv. Moss Seilforening og Soon Seilforening, og at de to båtene skal ligge i respektive havner. Moss 

og Soon tar dermed ansvaret for hver sin båt både praktisk og økonomisk. Dermed vil vi ha to J/70-er 
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til disposisjon fremover. Disse er sammen med sonarene kjernen i båtpoolen for sportssatsingen som 

skal forene Ladies, Kjølbåt og ungdom / jolleseilere i felles satsing videre.  

Videre har vi satt ned en gruppe som skal få i gang et større kjølbåtarrangement fra 2024 som 

erstatning for Hollænderen – og målet er å få til et arrangement som etter noen år teller rundt 100 

deltakende båter. 

Styret har også hatt et kontaktmøte med Havneutvalget, der vi presenterte foreningen for politikerne 

i kommunen. Leder har også hatt flere møter med kommunen for å diskutere praktisk samarbeid. Vi 

opplever at vi har en god dialog med kommunen – og kommunen har bidratt godt for at 

arrangementene våre skal bli vellykket. 

Styret opplever at økonomien i foreningen er god, men vi har store vedlikeholdsoppgaver foran oss – 

og vi må jobbe jevnt og trutt med å oppgradere brygge og anlegg.  

 

2. Klubbhus/Neptun 
 
Det har i 2023 vært stor aktivitet på huset, bruken fra egne grupper har som i fjor vært økende i 

forhold til tidligere år.  

Huset brukes nå nesten hver uke av egne grupper også utenfor seilsesongen. 

Det har vært mye utleie av lokalene igjennom 2023 til privatpersoner, lag og foreninger. 

Vi ser at henvendelsene på leie av lokalt holder seg generelt høyt og det har kommet inn mye 

bookinger også for 2024. 

Under den store felles dugnaden i høst fikk vi gjort mye, for å nevne noe ble det ordnet med 

beplanting foran inngang, satt opp ny markise ved kiosken, renset takrenner og bytte endel ødelagt 

kledning på huset slik at det er klart for å males. 

Planen var at de 3 resterende sidene av huset skulle males løpet høsten, dette ble vi dessverre nødt 

til å usette da været ikke var helt med oss.  

Det har ellers vært generelt løpende vedlikehold, det er nå lagt planer for maling og utbedring av 

vinduer første halvdel av 2024.  
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3. Jolle 
Jolle er en aktiv gruppe og i årsmeldingen som kommer her viser vi mange av årets aktiviteter.  
 
Jollegruppen har mange aktive seilere og hjelpsomme foresatte! Flere foreldre har vært aktive i løpet 

av året og ressursgruppen har også vokst. Tusen takk til alle som har hjulpet til på én eller flere måter 

i løpet av sesongen! Her kommer tilbakeblikk på noe av det vi har holdt på med i 2023: 

Ressursgruppen har bestått av foreldre og ansvarlige for ulike områder, blant annet: 

Anne Olaug Hetle 
Are Nodland 

Arne G. Berntsen 

Christian Birkeland 

Hanne Birkeland, fra høst 2023 
Jan Rønning 

Kim Langberg Kristensen 

Line Krauss-Larsen, fra høst 2023 

Marius Grønvold, fra høst 2023 

Nina Birkeland 

Randi Krog Eftedal, fra høst 2023 

Siri Brustad 

Fia Sommernes, til juni 2023. 

 

Trenere: 
Optimist: Hanne Birkeland, Sofie Juriks, Kaja Kastet og Anna Sommernes 

Laser: Mathias Mollatt, Magne Klann 

 

Vår og høst har vi hatt styrketrening med Sofie Juriks på mandager. I høst har vi også hatt 
svømmetrening med Kim Langberg Kristensen og Anna Sommernes på torsdager. For begge deler har 
vi benyttet Grevlingen idretts- og svømmehall. 

Fra høsten 2023, fikk jolle foreldre prøve å seile med Line Krauss-Larsen som trener, mens dere 
barn og unge hadde sin seiltrening. De seilte Soonar med stor suksess. Dette tilbudet vil 
fortsette til våren. 

 

Frostbite, Son i mars:  
Tradisjonen tro gjennomførte vi årets første treningssamling to uker før påske: Frostbite. Denne 
gangen fikk vi med 28 deltagere, fordelt på ILCA 4, 6 og Optimist U12 og U15.  
Trenere under denne samlingen var:  
Optimist U12: Hanne-Marie Westby Jørstad  
Optimist U15: Frode Jørstad  
ILCA: Mathias Mollat og Mihalis Floros 
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Peiling på seiling: 
Årets sommerseilskole ble som i 2022 gjennomført basert på rammeverket «Peiling på seilng» fra 

NSF to uker i skolens sommerferie (uke 26 og 31). Arrangementet er viktig for rekruttering av unge 

seilere og vi var veldig fornøyd med deltakelsen.  

Til sammen var det mer enn 40 barn  om deltok de to ukene. Vi vil også skryte av flott innsats fra 

trenere bidro til vellykket gjennomføring.  

 

3.1 Optimist 
Optimistseilerne har vært en fin gjeng i Jollegruppen i 2023. Det har vært fokus på rekruttering 

gjennom sommerskolen, Åpen dag og øvrige arrangementer. På høsten startet det 13 nye seilere på 

optimist nybegynner – og det er vi veldig fornøyd med. I tillegg fortsatte tre seilere fra året før. To 

erfarne seilere har deltatt i Norgescup. 

Her er noen tilbakeblikk på årets aktiviteter: 

Trening. Mange fine treninger både på våren og høsten. 
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29. april – 1. mai var det NC1 (norgescup 1) i Arendal for alle joller og foil. Fra Soon var det deltakere 

i klassen ILCA og Optimist. 233 seilere var påmeldt totalt. Deltakere fra Soon var Hanne Birkeland, 

Anna Sommernes, Victor Rønning Solstad, Aslaug H. Ravnestad, Sofie Juriks, Sigrid R. Dellnes og 

Marie Solsand. 

 

14. – 15. oktober var det tid for Bærum Høstcup. 

Her deltok Gustavus Wiik-Lehmann, Hans Marius Grønvold Møien, Sverre Sigurdssøn og Victoria 

Langberg Brustad.  

Sofie Juriks og Kaja Kastet var med som trenere 
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Det var første utenbys regatta for alle våre deltakere. De var alle tøffe i denne helgens værforhold 

med større bølger ogmye vind! God hjelp fra trenere og hjelpebåter var velkomment. 

  

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle deltakerne fikk premie. 

Sverre, Hans Marius, Gustavus og Victoria. 

                       

 

 

 

Godt samarbeid for å pakke alle fire optimistene på hengeren.  

 

 

Styrke- og svømmetrening 

 
Her kommer det en oppsummering fra trenerne som har stått for hhv. styrke og svømmetrening i 

2023: Sofie Juriks, Kim Kristensen og Anna Sommernes. 

STYRKETRENING VÅR OG HØST 2023 
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Hver mandag siden midten av oktober har vi hatt inne trening i flerbrukshallen på Grevlingen skole. 

Gruppen har blitt delt i to, en med de litt yngre og en med de eldste. Begge gruppene har sju 

deltagere hver og oppmøte har vært veldig bra. På det færreste har vi vært tre på trening, det var 

spesielt ledene opp mot jul hvor det var mye sykdom og andre ting som skjedde. Ellers er det som 

regel mellom fem og sju som kommer hver trening. På treningene har vi fokus på å bygge relasjoner 

og samarbeid mellom barna, men også for min egen del slik at jeg blir beder kjent med dem. Vi har 

en del lek, men også styrke og andre øvelser som passer bra til seilingen. 

 

 

Vinteren 2023 var vi mye færre deltagere som var med på inne treningen. Vi gjorde mye av det 

samme som vi gjør nå med lek, styrke og seiling relaterte øvelser. Vi følger skoleruten så vi holdt på 

fra nytt år fram til påsken. 
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SVØMMETRENING HØSTEN 2023 

Det har i snitt vært 7 deltakere pr time av totalt 12 påmeldte personer. 

Gruppen har vært delt i to. Anna har hatt halvdelen og Kim har hatt den andre halvdel. Det har i 

tillegg vært flere foreldre som har deltatt som badevakter når det har vært svømmeundervisning.  

Det har blitt undervist i grunnleggende brystsvømming, brystcrawl, ryggcrawl, ryggsvømming, det å 

kunne flyte og det å kunne dykke/svømme under vann. Det har blitt brukt svømmeplater for å 

fremme de tekniske ferdigheter hos deltakerne.  

Før vi er ferdig med svømmeundervisningen i mars 2024 så skal seilerne tilbys mulighet til å ta et  

svømmemerke. Det vil være mulighet for å svømme distanser fra 25 m til over 1000 m.  

  

Åpen dag 
Vi ønsket å teste nye arenaer for rekruttering av jollebarn, og prøvde for første gang «i nyere tid» T 

Åpen dag. Vi gjorde dette to ganger, i juni og august. Disse arrangementene var svært vellykkede og 

mange nysgjerrige barn og ungdom fikk prøve å seile optimist med trener. Positive bidrag til Son og 

SSF - og mange av de som besøkte oss meldte seg på nybegynnerkurset i august      .  

 

 

 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/messenger_media/?attachment_id=278430418580105&message_id=mid.%24gABpllKpy21qTL2ftMWM_iKdmKQgu&thread_id=7430038583696218
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3.2 ILCA  

Vi har i 2023 som tidligere år hatt trenersamarbeid mellom Moss, Drøbak og Soon.  
Våren 2023 trente vi i Moss og hadde Mathias Mollatt som trener. Vi var til sammen 7 seilere som 

seilte ILCA 4 og ILCA 6. 

Høsten 2023 hadde vi Magne Klann som trener og vi seilte i Soon. Totalt 5 seilere.  

ILCA-gjengen seiler med trener en dag i uken og en dag egentrening. De seiler stort sett tirsdag og 

torsdager.  

Vi har også hatt ILCA nybegynnerkurs for både ungdom og voksne. Denne gruppen har hatt Arne 

Berntsen som trener. 

Vi har en flott jollegruppe hvor flere har seilt J70 og ILCA samtidig. Noen av seilerne har reist i inn og 

utland. Og vi har arrangert ILCA sin Norges Cup 4 i september 2023.  

Her er mer om deltagelse på de forskjellige aktivitetene: 

Aslaug var på treningssamling i Stavanger i mars. 

 

I april var NC 1 i Arendal, vi bodde samlet på Hove Leir - seilere og foresatte/støttepersonell. Det var 

veldig mye vindt som gjorde at det var mange som ikke fikk gjennomført et eneste race.  Seilerne 

som deltok i ILCA fra Soon SF:   

ILCA 4 
Victor Rønning Solstad klarte seg godt i den kraftige vinden og endte på 4. plass. I tillegg deltok 
Aslaug Helte Ravnestad, Anna Sommernes og Sofie Juriks. 

ILCA 6 
Hanne Birkeland var eneste i Soon som seilte ILCA 6, og det var hennes første NC i denne klassen. 

 

 

Bilde fra NC1 i Arendal, her ser vi Hanne runde 

kryssmerket i kuling utenfor Torungen fyr.  
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        Foresatte har det også kjekt på tur. 

13. – 14. mai var NC2 for ILCA i Hjellestad. Der deltok Aslaug H. Ravnestad og Sofie Juriks.19. – 21. 

mai var det NM i ILCA og i Optimist i Tønsberg. Her deltok Victor Rønning Solstad, Hanne Birkeland 

Anna Sommernes og Sofie Juriks.  

26. – 27. august var NC3 på KNS. Her deltok Anna Sommernes, Aslaug H. Ravnestad og Victor 

Rønning Solstad.   

 

 

9. – 10. september var det klart for ILCA NC4, som 

vi arrangerte her i Soon.  

Vi var mange frivillige som gjorde en stor innsats og 

gjennomførte med stil. Riktignok var det ikke noe 

vind den første dagen, men den andre dagen fikk vi 

tre flotte seilaser. Det var til sammen 49 deltagere, 

med to fra Sverige fordelt på ILCA 4, 6 og 7.  

. 
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Resultater fra våre seilere NC4 Soon, 

ILCA 4  
Sofie Juriks, 19. 
Anna Sommernes, 20. 
Aslaug H. Ravnestad, 22. 
 
ILCA 6 
Victor Rønning Solstad, 18. 

Hanne Birkeland deltok som dommer. 

       

 

 

 

 

 

ILCA 4 startfelt med «Skilpadden» som startbåt i NC 4 i Soon. 

Vi hadde OL medaljør Hermann Tomasgaard som en av deltagere i ILCA 7. Han var tydelig med sin 

tilbakemelding på at dette var noe av det beste arrangementet han hadde vært med på og han kom 

rett fra VM. Det hele var en vellykket helg, med masse jobb i alle ledd.   

Vi gjør det gjerne igjen og ut ifra tilbakemelding fra deltagere fra hele Norge var det også et ønsker 

om å komme tilbake til Son 
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ILCA samling med NSF.  

I høstferien arrangerer NSF Høstsamling for sine beste seilere i ulike grupper. I år var det veldig mye 

vær, ikke så varmt var det heller. Her deltok Anna og Aslaug. 

Bilde av Anna Sommernes på vei ut på vannet. 

Stemningsbilde som sier noe om været NSF sin høstsamling. 

Aslaug har hatt en fin ILCA-treningshelg i Egå Sejlklub i november. 

Pepperkakeseilas: 
Årets siste aktivitet var pepperkakeseilas den 10. desember. Det ble både seiling og grøtfest på den 

kalde dagen       
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4. LadiesSailing 
 

Gruppens leder Lene Ravnevand samt hennes trenerteam har også i 2023 drevet videreopplæringen 

av gruppens medlemmer, både nye og gamle. Torgeir Moringen har bidratt ekstra som trener, samt 

flere av seilforeningens andre ressurspersoner ved anledning og behov. Gruppes aktiviteter har 

bestått av 22 ukentlige seiltreninger i sesongen (april-oktober) med 10-20 deltakere på hver trening. 

Deltakerne har stor variasjon i tidligere båt/seilerfaringer, fra nybegynnere til erfarne. En god del av 

de som startet som urutinerte seilere for et par sesonger siden nærmer seg nå et erfarent nivå og 

ønsker flere utfordringer og læringsarenaer. 

 

    

 

Som båtressurser ble det i sesongen benyttet 2 sonarer, 1 J/70 (for de som var medlemmer av J/70-

foreningen), samt private båter. Seilforeningens innkjøp av en ekstra J/70 i høstsesongen var et 

kjærkomment og populært bidrag til båtressursene. Valg av båter til trening avhenger som alltid av 

tilgjengelige ressurser, deltakernes kompetanse, samt de rådende værforholdene. Det var deltakerne 

selv som rigget båtene før hver trening og dette er et ledd i opplæringen. Medlemsavgiften har vært 

på 1550 kr per halve sesong.  
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Regattainteressen er vekket hos mange av medlemmene i gruppen og dette medførte deltakelse fra 

LadiesSailing både i Færder- og Hollenderseilasen, onsdagsregattaene i Son, Grundig Women´s 

Regatta, Dame NM i J/70, samt i flere seilsportligastevner.  

 

   

 

   

LadiesSailing med Lene Ravnevand i spissen bidro også under det meget vellykkede arrangementet 

SoonSailweek som ble avholdt i Son 17.-25.juni.  

Helgen 17.-18.juni var det en egen treningshelg for ca 30 damer i J/70 og det kom da deltakere både 

fra SOON samt en rekke andre seilforeninger; Asker, Bunnefjorden, KNS, Åsgårdstrand, Sarpsborg, 

Horten, Holmestrand, Tønsberg, og Lillehammer. Det ble en flott og fartsfylt helg med varierende 

vind/værforhold og mye god læring. Som instruktører bidro noen av landets beste kvinnelige J/70-

seilere samt flere av Soon Seilforenings dyktige ressurspersoner. 
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Våren og høsten 2023 ble det arrangert en rekke teori/medlemskvelder med varierte temaer som for 

eksempel grunnleggende seilteori, seiling til Svalbard, grunnleggende navigasjon, regattaregler, 

ligaseiling med J/70, etc. Det ble også avholdt et eget diselmotorkurs med både teori og praksis for 

vedlikehold og feilsøking.  

Det har vært 2 dugnadshelger i løpet av sesongen for å gjøre seilforeningens 2 sonarer klare til 

vårutsett og vinteropplag. Dugnadene hadde stort oppmøte av arbeidsglade damer. I tillegg deltok 

medlemmer fra gruppen også på seilforeningens fellesdugnader. 
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Det ble også arrangert en egen høsttur (15.-17.september) med private båter. Det var 18 deltakere 

på turen, inkludert en gruppe seilere fra Tønsberg/Horten/Holmestrand. Første stopp var 

Sykehusbrygga i Horten og deilig middag på indisk restaurant. Dagen etter gikk turen videre til Østre 

Bolærne med flott seilvær etterfulgt av en hyggelig fellessamling på stedets restaurant.  
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I sesongen 2024 fortsetter arbeidet med å skape seilglede-, -interesse og -trygghet hos både nye og 

gamle medlemmer.  

Flere bilder fra sesongen 2023: 
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5.Kjølbåtgruppen  
Det er med glede og stolthet vi presenterer årsmeldingen for Kjølbåtgruppen i Soon Seilforening for 
året 2023. Året har vært preget av aktivitet, nye arrangementer med stort engasjement og nydelig 
fellesskap. Vi har medlemmer som for første gang har dratt ut for å seile regatta utenfor Son. Og vi 
har hatt medlemmer som har seilt internasjonalt. Nå ser vi fruktene av et langt og glitrene arbeid 
blant dameseilerne våre.  Dere er jo i en annen gruppe, men når dere kaster loss med storbåt og 
seiler utenbys, er de en del av kjølbåtgruppen. Vi er stolte av det arbeidet som er gjort med dette. 

I tillegg vi jeg nevne satsingen til Popcorn med Ole-Petter Laksholm og Vibeke Horgen Laksholm som 
har ligger markerer seg solid i Short-handed miljøet her hjemme og i Skandinavia. Det er en stor 
ressurs for oss å få være hjemme basen for dette.  

Onsdagsregatta:  Onsdagsregattaen er den viktigste aktiviteten i kjølbåtgruppa. Det har vært 
forholdsvis mange båter med i 2023. Vi deler båtene i to klasser, basert på båttype og rating. Vi har 
testet noen nye baner i 2023 og har seilt i alt fra null vind til meget friske forhold 

Resultater for onsdagsregattanen 2023 ble: 
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Sportsbåt gruppe / J70 

Det er stor interesse for seiling med J/70 – sportsbåt.  Vi har stilt lag i Seilsportsligaen og i 
ungdomsligaen. Vi har stilt med damelag i Grundig Cup og i NM for damer. Vi hadde lag i NM J/70 på 
Hankø. Det som er ekstra flott er at vi nå er mange som ønsker å delta på disse arrangementene.  
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Aktivistene rundt J/70 fikk sitt høydepunkt i Soon Sailweek siste uken i juni. Da ble det arrangert 
treningsleir for damer, treningsleir for ungdom. Dette var meget vellykket hvor NSF stilte med 
topptrenere. Vi hadde en egen bedriftscup som var meget vellykket og som sørget for meget god 
økonomi for hele uken. 

I tillegg så hadde vi to dager med Paraseiling i samarbeid med NSF og Cato-senteret. Meget god 
tilbakemeldinger. Begge parter ønsker å gjenta dette i 2024. I den forbindelse så arrangerte Stiftelsen 
VI en egen regatta med RS Venture båtene til NSF hvor det var inviterte seiler internasjonalt som 
deltok. Blant annet fra teamet til Swiss SailGP. Dette fikk bred omtale i internasjonale fora, med klar 
beskjed om dette var noe av det beste Parasail-arrangementet det hadde vært med på lenge. 
Stiftelsen VI og NSF jobber aktivt for et tilsvarende arrangement i june 2024. 
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I tillegg til dette har kjølbåt også arrangert en treningssamling for Shorthand miljøet her i 
Oslofjorden. Dette ble en meget vellykket samling som vi håper kan gjenta seg i 2024 også. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soon Seilforening i samarbeid med SWK (Soon Water Kystlag) arrengerte «Wood in Soon» 2.-3. 
september. 11 båter deltok og 26 inviterte gjester ble med i en regatta. 

SSF var representert i Asker Turbåtfestival ved Octava 52 m2 krysser i april og Risør trebåtfestival i 
august v IOD «ERA» 

Vedlikehold og utvikling av båtflåten: Moss og Son J70 forening har besluttet å legge sine to båter 
fast til henholdsvis Moss og Son. Det har betydd at vi har hatt en J70 tilgjengelig her i Son fra 
sesongstart. Moss og Son J70 forening oppgraderte i den forbindelse begge båtene med nye storseil. 

Etter glitrende søknadsarbeid fikk vi også støtte fra Sparebankstiftelsen DNB til kjøp av enda en J/70. 
Det gjorde at vi hadde penger og mandat til å kjøpe en brukt J70 nårt det dukket opp. Og i august 
dukket Elver’n i markedet og ved meget rask håndtering fikk vi tilslaget på den. Denne er blitt flittig 
brukt internt i klubben og den ble også benyttet av SSF laget som stilte til NM. 
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Som et resultat av dette er det nå etablert en egen Sportsbåt gruppe som i kommende sesong 
kommer til å organisere egne treninger med Magne Klann som hovedtrener. Sportsbåtsamlingene vi 
har hatt så langt i vinter tyder på at det blir en stor og aktiv gruppe. 

Takk: Til slutt vil jeg rette en stor takk til alle medlemmene i Kjølbåtgruppen, trenere, frivillige, og alle 
som har bidratt til et fantastisk seilår. Uten deres engasjement og dedikasjon hadde vi ikke oppnådd 
de gode resultatene og den positive atmosfæren som har kjennetegnet året 2023. 

Vi ser frem til et spennende og utfordrende seilår i 2024, og jeg oppfordrer alle medlemmer til å 
fortsette sitt engasjement og entusiasme for seilsporten. 

 

 

 

 

 

Med seilhilsen, Rolv Møll Nilsen , Leder, Kjølbåtgruppen Soon Seilforening 

6. Brygge 

  
Bryggegruppen har ansvar for driften av Seilforeningens bryggeanlegg.  
  

Drift av gjestehavn  
2023 har vert nok et bra år for gjestehavnsdriften, med omsetning på 360 000,- en økning på 100 
000,- fra foregående år. Denne omsetningen hadde ikke vært den samme uten de faste leietakerene 
på brygga, som i tillegg til de innleide ungdommene sørger for inntjening og ro og orden på brygga i 
høysesongen.  
  

Forlengelse av bølgebryter  
Kranloddene som har vært plassert på bølgebryteren siden installasjonen ble byttet ut med 5 
betongbenker. Benkene skal kompensere for ekstra oppdrift i de nye elementene. Utplasseringen av 
benker skjedde på initiativ fra Seilforeningen, som fikk en økonomisk kompensasjon for “ulempen”.   
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Dugnader  
Det har i tillegg til de individuelle dugnadene som ‘Havnekapten’ vært holdt to dugnader, der det har 
blitt installert nødstiger og D-ringer for fortøyning direkte i betongen.   
  

Faste båtplasser  
Vi har i år leid ut 24 båtplasser til foreningens medlemmer i tillegg til de plassene som foreningen 
disponerer til egne båter.  
  

Vinterhavn  
Å ha båten liggende ute om vinteren blir stadig mer populært, i vinter ligger det over 15 båter ute. 
Det er plassert ut ispropeller for å holde havna isfri langvarige kuldeperioder, en propell holder flere 
båtplasser fri for is. Det er plass til neon båter til hvis flere lar seg friste av båtlivet vinterstid.   
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7. SeilUt 
 

Det har vært rapportert 246 havebesøk i SeilUt 2023 sesongen, fordelt på 135 havner med 21 båter. 
Det vert en liten tilbakegang på besøk, havner og båter fra forrige sesong. De mest populære 
havnene var Østre Bolærne, Kostersund og Bile. Fast Raven ble beste båt i år med 26 forskjellige 
havner.  
  
Fast Raven  26.1   
Flora  23.3  
Vela   22  
Harmoni 22  
Skilpadden  21  
Luna  19.2  
Calma  18.5  
Sanna Liv 18.1  
Ping  13  
Viva  12  
Fryd               10  
Trigger  6  
Snaxy  6  
Tiriltutt               5  
Apollo  5  
Breze  4  
Hunters Baby 3.2  
Era  2  
LuRek  2  
Moyenne  1  
Granaten  1  
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8. Materiell 
 

Materiellgruppen har i 2023 bestått av Are Nodland (leder), Bjørn Ravnestad, Jon Solsand, Christian 

Birkeland, og Arne G Berntsen, Silja Yri. Vi har også hatt uvurderlig bidrag fra flinke og hjelpsomme 

personer i hele foreningen.  

Hovedfokus for materiellgruppen er å sørge for at det ved trening og arrangement er tilgang til egnet 

materiell som fungerer for utøvere, trenere og annet støttemannskap. Hovedkategoriene av 

materiell det arbeides med er: 

• Seilbåter og joller – Optimister, RS Feva, andre seilbåter 

• Utenbordsmotorer 

• Båter – RIBer og arbeidsbåter 

• Kjøretøy – Båthengere og varehengere 

• Annet utstyr – Eks VHF-radioer, regattabøyer, etc. 

Aktivitetsnivået for materiell har i år vært begrenset til det mest nødvendig.  

Alle RIB’ene blir godt brukt og vært med på flere arrangement. Vi har lånt ut RIB til regatta i Moss og 

hatt med til Pinseleiren.  

Det har vært noen problemer med motorer gjennom sommeren som gjorde at vi trengte noen ekstra 

servicer. Vann i bensin er et tilbakevendende problem. Styringen på XS’ene er til tider treg og vi 

vurderer tiltak for neste sesong.  

Så en liten oppfordring om at alle som låner/låner ut walkie-talkie om å sørge for at de kommer 

tilbake etter bruk. 

Et samarbeid med Son båtforening (på Brevik) gjør at vi kan lagre hengere og RIB’er der i 

sommersesongen. Der er det bom og overvåkning. Styreleder, leder for materiell, og kontoret har 

adgang til å åpne bommen.  

Gjennom sesongen er klubbens ILCA og optimistjoller supplert med deler og reparert av hver av 

gruppene.  

Materiellgruppen deltar ved dugnader i forbindelse med oppstart og avslutning av sesongen, og vil 

takke alle som har bidratt til drift og vedlikehold av foreningens materiell i året som har gått. 
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